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ÖSTERTULLSNYTT
Östertullsdag 

Lördagen den 9 augusti kommer en Östertullsdag 
att hållas. Mer information kommer under 
sensommaren men notera gärna datumet i era 
kalendrar redan nu.  

 
BRF Östertull 75 år 
Under 2026 fyller BRF Östertull 75 år och detta 
skall firas med tillbörlig pompa och ståt. Om Du 
som medlem har något särskilt minne eller något 
annat Du vill dela med Dig till styrelsens 
festkommitté – kontakta sekreteraren per e-
postadress daniel.henningsson@brfostertull.se 

 

Soprum  
Tänk på att inte lämna grovsopor och annat icke 

önskvärt material i våra soprum. På dörren till 

varje soprum finns ett anslag med vad som får 

lämnas i soprummen. Felaktigt lämnat eller 

sorterat avfall medför kostsamma extraavgifter för 

föreningen och i slutändan för oss medlemmar.  

 

Kompostpåsar 
Kompostpåsar finns att hämta på 
vicevärdsexpeditionen under ordinarie öppettider 
eller efter överenskommelse. Under sommaren 
kan även sekreteraren vara till hjälp med detta, 
daniel.henningsson@brfostertull.se 

 
Uthyrning i andra hand    
Tänk på att det är viktigt för dig som hyr i andra 
hand att vidarebefordra all information av intresse 
till din hyresvärd. Det är likaledes viktigt att 
informera hyresgästen om vad som står i våra 
trivselregler – dessa återfinnes på hemsidan.  

 
Extra källarförråd 

Det finns gott om extra källarförråd och andra 
utrymmen av varierande storlekar att hyra. 
Kontakta vicevärden rörande detta.  

 
 
 
 
 
 

 
Nya styrelsemedlemmar 

Emma Gåveby 

Kanske har du träffat mig och min hund Jax på 
någon av våra många promenader i området. Vi 
har bott i föreningen i åtta år och det här är mitt 
första styrelseuppdrag. Jag kliver in arbetet med 
stor nyfikenhet och ser väldigt mycket fram emot 
att vara med och bidra till utvecklingen av vår 
gemensamma boendemiljö.  

Till vardags arbetar jag som handläggare på Trafik 
och samhälle som är myndigheten för den 
regionala kollektivtrafiken här i Uppsala Län. Från 
det tar jag med mig stor erfarenhet av 
samordning, administrativt verksamhetsstöd och 
utveckling av effektiva arbetssätt in i 
styrelsearbetet. 

Markus Marttila 

Utöver att vara ny i styrelsen så är jag också 
relativt ny i föreningen då jag bott med min fru 
Maria på Salabacksgatan 7a i ganska exakt ett år. 

Till styrelsearbetet hoppas jag kunna bidra med 
min erfarenhet som jurist samt med en lång 
bakgrund inom ideellt arbete. 

Utöver arbete och ideella engagemang så sitter 
jag gärna med en god bok, tränar (ofta i 
föreningens fina gym!) eller lagar mat. 

Magnus Myrberg 

Jag bor på Lästmakargatan 8A tillsammans med 
min fru Ida. Till vardags arbetar jag som lärare i 
SO-ämnen och hem- och konsumentkunskap på 
Östra Stenhagenskolan, där jag också har 
uppdraget som förstelärare med inriktning 
lärande för hållbar utveckling. På ledig tid pysslar 
jag gärna med fritidshus och trädgård i 
Lövstabruk, vandrar i skog och fjällvärld eller tar 
del av Uppsalas och Stockholms kulturutbud.  

Styrelsen vill även passa på att önska 
alla medlemmar en riktigt fin sommar! 


